

**Henrik Astrup Holding ApS**  
**Stauningvej 72, Stauning, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 33 16 38 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Henrik Astrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Astrup Holding ApS Stauningvej 72, Stauning 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 16 38 78
	Stiftet: 23. september 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Astrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	Stauning Entreprenør og Maskinstation A/S, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i Stauning Entreprenør og Maskinstation A/S og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.050 kr. mod -3.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.494.475 kr. mod 1.321.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.050</b>	<b>-3.550</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.422.229	1.288.611
Andre finansielle indtægter	96.061	88.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-349	-42.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.514.891</b>	<b>1.330.418</b>
2 Skat af årets resultat	-20.416	-9.240
<b>Årets resultat</b>	<b>4.494.475</b>	<b>1.321.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.172.229	1.288.611
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.211.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.494.475</b>	<b>1.321.178</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.028.733	7.856.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.028.733</u>	<u>7.856.504</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.028.733</u></b>	<b><u>7.856.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.628.576	2.196.190
	Andre tilgodehavender	<u>105.608</u>	<u>591.943</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.734.184</u>	<u>2.788.133</u>
	Likvide beholdninger	<u>530.173</u>	<u>42</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.264.357</u></b>	<b><u>2.788.175</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.293.090</u></b>	<b><u>10.644.679</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.440.823	6.268.594
Overført resultat	4.627.448	2.415.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.258.871</u></b>	<b><u>8.872.396</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.050	2.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.754	0
Selskabsskat	20.415	16.838
Anden gæld	0	1.752.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.219</u>	<u>1.772.283</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.219</u></b>	<b><u>1.772.283</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.293.090</u></b>	<b><u>10.644.679</u></b>
 5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	6.268.594	2.415.802	108.000	8.872.396
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.172.229	2.211.646	110.600	4.494.475
	<b>80.000</b>	<b>8.440.823</b>	<b>4.627.448</b>	<b>110.600</b>	<b>13.258.871</b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	349	42.915
	<u>349</u>	<u>42.915</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.416	9.240
	<u>20.416</u>	<u>9.240</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.587.910	1.587.910
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.587.910</u>	<u>1.587.910</u>
Opskrivninger primo	6.268.594	4.979.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.422.229	1.288.611
Udbytte	-2.250.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>8.440.823</u>	<u>6.268.594</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.028.733</u>	<u>7.856.504</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Astrup Holding ApS
Stauning Entreprenør og Maskinstation A/S, Ringkøbing- Skjern	45 %	22.286.072	9.827.175	10.028.732



**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring på 1,0 mio. kr. vedrørende eventuelle krav mod Stauning Entreprenør og Maskinstation A/S.